
   
 

   
 

 

Ukeinfo 7.trinn uke 20 

BESKJEDER TIL HJEMMET: 

Hei! 

Mandag: Det blir ikke uteskole (mye som skal øves inn både til 17.mai og framføresler) 

Tirsdag: Gym: Det blir utegym for alle klassene på tirsdag. Elevene må møte opp i tøy 

som de kan ha gym i, eller at de har med gymtøy slik at de kan skifte før gymtimen.  

Onsdag: Stjerner i sikte gjennomføres, og vi ønsker begge dansegruppene fra 7. trinn 

lykke til😊. På slutten av onsdagen øver vi på å gå i tog, hele skolen samlet. 

Det er Kristi himmelfartsdag på torsdag. Det er derfor fri for elevene torsdag og fredag 

denne uka. Håper alle får en strålende langhelg! 

17.mai: Vi ønsker å se alle våre elever i toget. Toget stiller opp på Hånnibanen 08.50, 

med avmarsj 09.15. Informasjon om 17.mai er også lagt ut på hjemmesiden. 

 

Norsk  
 

Jeg kan sangene til 17.mai utenat i løpet av uka. 
Jeg kan analysere en setning og finne ulike setningsledd (verbal, 

subjekt og objekt). Dette målet står en uke til. 
 

 

Samfunnsfag Repetisjon: Jeg vet hvorfor vi feirer 17. Mai. Jeg kjenner til begrepene 

grunnlov, nasjonaldag, demokrati og stemmerett. 
Jeg vet hva som skjedde på Eidsvoll i 1914. 

Matte  Jeg kan bruke de fire regneartene til å løse ulike problemstillinger.  

Engelsk  Jeg kan lytte til en engelsk lydbok og plukke ut riktig informasjon.  
Jeg kan diskutere ulike setninger og utsagn fra boka “The one and only 
Ivan”. 

KRLE Jeg vet at Buddhismen har mange hellige skrifter. Det er vanlig å dele 

dem i inn i tre typer som til sammen kalles tripitaka.   

Sosialt , 
holdnings- og  
ferdighetsmål 

Jeg  viser meg fra min beste side under alle øvinger og 
gjennomføringer denne uka. Dette gjelder både Stjerner i sikte,  

øvinger, og på 17. mai i toget. 

Øveord og lekser  



   
 

   
 

Øveord: 
 
Ingen øveord denne uka. Øv heller ekstra på sangene og ropene til 17.mai. 

 

Til tirsdag Til onsdag 

Les godt gjennom ukesinoen. Øv på 
sangene og ropene til 17.mai. 

Øv godt på sangene og ropene til 
17.mai. Disse skal nå kunnes utenat! 

 

 
Hilsen fra de voksne på trinnet: 

Lærere: Kontaktlærere: A-klassen: Gro, B-klassen: Ole, C-klassen: Lars. Timelærere på 

trinnet er  Malika, Mari og Guro 

Fagarbeidere: Jeanette, Mette, Patrick.   


